

مشاور عالی وزیر کشور: با "جامعه سالمندی" روبه‌رو شده‌ایم

به گزارش پایگاه خبری بنیاد تحول اجتماعی و به نقل از تسنیم، محمد اسماعیل اکبری ظهر امروز در شورای اداری استان با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب در سال‌های اخیر به مسئله جمعیت اظهار داشت: موضوع افزایش جمعیت امروز به یک مؤلفه مهم برای تغییر شخصیت انسان و برای حرکت ماست که به قانون تبدیل شده است و مستند به قانون در استانداری به معنای عام کلمه همه مکلف هستند در این زمینه کار کنند و رصد مناسبی بر این اساس انجام خواهد شد و امیدواریم که همه سردمداران بزرگ این حرکت عظیم باشیم و جزو افرادی که ترک فعل داشتند نباشیم.

وی افزود: ساختار جمعیت معمولاً دارای سه شاخص است و باید هر سه شاخص مورد توجه باشد و نباید تنها تکه‌ای از ساختار جمعیت مورد توجه قرار گیرد؛ جمعیت زیر 15 سال، جمعیت 15 تا 65 سال جمعیت مولد، جمعیت سالمند 65 سال به بالا به عنوان یک شاخص اصلی جمعیت به‌شمار می‌روند.

مشاور عالی وزیر کشور در حوزه جمعیت تصریح کرد: امروز با جامعه سالمندی روبه‌رو هستیم و در این راستا متولی، وزارت کشور است، در ساختار سالمندی باید برای رساندن نسبت سالمندی به نسبت طبیعی، بهره‌گیری از توان سالمندان در جایگاه مناسب و توانمندسازی سالمندان برای خودکفایی و کمک به دیگران، هدفگذاری راهبردی داشت و در این راستا باید ضمن داشتن نگاه تطبیقی، به تاریخ نیز آگاهی داشت.

اکبری عنوان کرد: سراسر مرز جنوبی کشور آب بین‌المللی است اما امروز فقیرترین افراد را در این منطقه از کشور داریم و مسلماً زمانی که نمی‌توانیم از ظرفیت‌ها و داشته‌ها استفاده کنیم، اشکال از خودی است، انجام وظایف ذاتی را به حساب رسیدگی به مسئله جمعیت نگذاریم، حوزه جمعیت نیازمند تلاشی بسیجی همراه با علم و آگاهی است، کشور ظرفیت جمعیت 350 میلیون نفری را دارد مشروط بر اینکه درست عمل شود.

وی بیان کرد: حدود 70 سال پیش مسئله تحدید جمعیت از سوی ساختار فراماسونری و تلاش قدرت‌های جهانی برای تحدید جمعیت ایران، مطرح شد، قدرت‌های جهان معتقدند "اگر رشد جمعیت ادامه داشته باشد جمعیت دنیا در سال 2100 به 18 میلیارد نفر می‌رسد، به‌طور حتم امکانات رفاهی و غذا و آب برای این میزان جمعیت نخواهیم داشت و با گرمایش زمین مواجه می‌شویم."، به همین جهت رشد جمعیت را تحت کنترل درآوردند در حالی که این نگاه غلط است و مسلماً اگر جمعیت بالا باشد، می‌توان امکانات و زیرساخت مورد نیاز را فراهم کرد، این ساختار اعلام کرده است که "در 30 سال آینده اقیانوس هند و خلیج فارس به دلیل گرمای زمین قابل سکونت نخواهد بود."، و متأسفانه برخی از مسئولان در کشور این مسائل را می‌پذیرند.

مشاور عالی وزیر کشور در حوزه جمعیت ادامه داد: برای اصلاح ساختار جمعیت نیازمند پشتوانه‌های تغییر از جمله پشتوانه‌های تعبدی، علمی و عقلی، قانون‌مداری و عرف و فرهنگ هستیم، به‌طور حتم فرمایشات رهبر معظم انقلاب باید در سطح حاکمیت مورد توجه قرار گیرد و نباید به‌دنبال نماینده نهاد رهبری در دانشگاه‌ها باشیم تا کرسی‌های آزاداندیشی در دانشگاه‌ها برگزار کند، بلکه باید به‌دنبال رفع ابهامات دانشجویان بود، در ماه گذشته 9 سمینار برای اجرای قانون جوانی جمعیت در امریکا برگزار شد، اما در ایران هنوز یک سمینار هم برگزار نشده است.

اکبری اضافه کرد: سال 95 نرخ باروری 2.01 درصد اعلام شد، اما طبق بررسی من این رقم 1.9 درصد بود که در سال 96 به 1.5 درصد رسید، مدت زمان کاهش نرخ باروری در انگلستان 95 سال طول کشید اما این زمان در ایران به 10 سال رسید! تهدید جمعیت یک سیاست ساختار فراماسونری است که تا سال 2100، 10 کشور رشد جمعیت 200 میلیونی خواهند داشت و ایران در این بین جایی ندارد.

وی عنوان کرد: مطالعه اقتصادی جهان متوجه جمعیت است به‌عنوان مثال در سال 2017 ترکیه به‌لحاظ جمعیت هفدهمین کشور اقتصادی جهان است و ایران جایگاه 22 را دارد، پیش‌بینی شده است که در سال 2030 ایران جایگاه 22 و ترکیه جایگاه 13 را در اختیار خواهند داشت و در سال 2050 ایران از جدول گروه یک کشور جهان حذف می‌شود.

کارگروه ارتقای باروری و اجرای قانون جوانی جمعیت در وزارت کشور تشکیل شد

مشاور عالی وزیر کشور در حوزه جمعیت بیان کرد: در خصوص زنان نابارور حکم این است که برای فرزندآوری تلاش کنیم، اما امروز ما را مشغول ناباروری کرده‌اند، مراکز درمان ناباروری در دنیا حداکثر تا 30 درصد می‌توانند رفع ناباروری کنند، نباید این تصور را داشته باشیم که تنها با ایجاد مراکز درمان ناباروری به مردم خدمت می‌کنیم چراکه برخی از آنها مراجعه‌کننده لازم را ندارند، اکنون 50 درصد علت ناباروری مربوط به مردان است، پیری جمعیت، آینده‌ای هولناک را برای کشور رقم می‌زند، کشور باید 6 درصد سالمند، 24 درصد زیر 15 سال و 70 درصد جمعیت مولد 15 تا 65 سال داشته باشد.

اکبری ادامه داد: بهترین سن ازدواج برای دختران زیر 20 سال است، میزان استروژن دختران زیر 20 سال، 30 درصد کمتر از دختران زیر 30 سال است و مسلماً این سن بهترین زمان برای ازدواج است، طبق مطالعات سال 98، 530 هزار سقط جنین عمدی سالانه در کشور رقم می‌خورد و 44 درصد سقطها خود به خودی است که می‌توان این موضوع را کنترل کرد، 54 درصد سقطها به دلیل مصرف قرص است در حالی که مشخص است که این قرصها کجا و توسط چه شرکتی تهیه می‌شود.

وی تصریح کرد: سایمون کوزنتس؛ جمعیت‌شناس تنها کسی بود که جمعیت را سرمایه اقتصادی اعلام کرد و تنها کشوری که به این امر توجه کرد اسرائیل بود که همیشه 70 درصد جمعیت مولد داشته و رشد جمعیت را مدنظر داشته است اما ایران به این امر توجه نداشته است.

نویسنده : مدیر سایت، تاریخ ارسال : دوشنبه 28 آذر 1401 ساعت 12:08 بعد از ظهر